2018年 2月 15日

報道機関 各位

敬和学園大学 Keiwa College

敬和学園大学では、まちの駅よろず「新発田学研究センター」開所 11周年記念イベント・

第 10回「阿賀北ロマン賞」授賞式を、下記のとおり開催します。

記念イベントでは、菊水酒造株式会社 髙澤大介社長、新発田建設株式会社 渡辺明紀社

長、三福運輸株式会社 五月女奈緒美社長をお迎えし、「人が輝く地域を創る」と題してパ

ネルディスカッションを行います。また、授賞式では、TVドラマやバラエティで活躍する

石坂浩二氏をお招きし、阿賀北ロマン賞審査委員長である加藤宗哉氏との対談を行います。

皆さまからのご参加をお待ちしております。

記

1. 日時: 2018年 3月 4日（日） 13時 30分から 17時 00分

2. 名称： まちの駅よろず「新発田学研究センター」開所 11周年記念イベント・第 10回「阿賀北ロマン賞」授賞式

3. 内容：

①パネルディスカッション「人が輝く地域を創る」（13:30～15:00）

②阿賀北ロマン賞授賞式（15:00～16:00）

③石坂浩二氏と加藤宗哉氏による対談（16:00～17:00）

4. 会場: イクネスしばた １F 多目的室 1（新発田市諏訪町 1-2-12）

5. 定員: 100名（入場無料）

取材の際は、直接会場までお越しください。

また、当日の様子について写真データの提供

も可能です。

敬和学園大学 広報担当

広報入試課 小端、高山

Tel.0254(26)3625、Fax 0254(26)3996

www.keiwa-c.ac.jp / koho@keiwa-c.ac.jp

新発田市を代表する企業の社長および石坂浩二氏をお招

きする【第 10 回「阿賀北ロマン賞」授賞式・まちの駅よ

ろず「新発田学研究センター」開所 11 周年記念イベント】

のお知らせ（3 月 4 日（日）開催）

	Keiwa College